



HEZKUNTZA SAILBURUAREN AGINDU-PROPOSAMENA: 2023-2024 IKASTURTERAKO HEZKUNTZA-ITUNAK

Honen bidez jakinarazten da, behin ofiziozko proposamena jakinarazita, ikastetxeek aurkeztutako eskaerak eta alegazioak aztertuta eta irakaskuntza bakoitzari dagozkion proposamenak eginda, Eusko Jaurlaritzaren egoitza elektronikoko iragarkitaulan argitaratzen dela **Aginduaren proposamena**, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez ebazten baita 2023-2024 ikasturterako unitateen zehaztapena eta laguntzako langile osagarriak ituntzea; bai eta hezkuntza-itunen araubiderako sarbidea ere, 2023-2024 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldiarekin.

Gobernu Kontseiluak irailean ebazpen-agindua onartzen duenean, medio horretan argitaratuko da, eta dagozkion errekurtsoak aurkezteko epea irekiko da, hala badagokio.

Argitalpen-data posta elektronikoz jakinaraziko da.

ANE
URKIOLA
ALUSTIZA - 15999901C
15999901C

Firmado digitalmente por ANE URKIOLA ALUSTIZA - 15999901C
Fecha: 2023.07.21 17:47:31 +02'00'

Ane Urkiola Alustiza
Kudeaketa Ekonomikoaren zuzendaria



Aginduaren proposamena, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez ebazten baita 2023-2024 ikasturterako unitateen zehaztapena eta laguntzako langile osagarriak ituntzea; bai eta hezkuntza-itunen araubiderako sarbidea ere, 2023-2024 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldiarekin.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko aginduaren bidez deialdia egiten da hezkuntza-itunak berritzeko eta hezkuntza-itunen araubideari heltzeko (kasu bakoitzeko unitateak zehaztuta), bai eta laguntzako langile gehigarriak ituntzeko ere. Itunak 2022-2023 ikasturtetik 2027-2028 ikasturtera arte egongo dira indarrean.

Agindu horren 1. artikulua ezartzen duenez, itunpeko unitateak eta laguntzako langile osagarriak aldatzeko, urtero egingo da ofiziozko proposamena eta, hala badagokio, eskabide-proposamena. Era berean, xedatzen du itunpekoak ez diren ikastetxe pribatuek urtero eskatu ahal izango dutela hezkuntza-itunaren araubidean sartzea.

Bestalde, 11. artikulua zehazten du ikastetxeek zer epetan eta nola onartu beharko duten Hezkuntza Sailak ofizioz egindako proposamena, bai eta eskabideak aurkezteko epeak eta modua ere.

Horregatik guztiagatik, ofiziozko proposamena jakinarazita, ikastetxeek aurkeztutako eskaerak eta alegazioak aztertuta, eta irakaskuntza bakoitzari dagozkion proposamenak eginda, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Onartzea 2023-2024 ikasturterako unitate zehatzen zehaztapena, I. eranskinean jasotakoaren arabera.

2. artikulua.– Onartzea II. eranskinean zerrendatutako itunpeko ikastetxeetan laguntzako langile osagarriak ituntzea.

3. artikulua.– Hezkuntza-ituna ukatzea III. eranskinean jasotzen diren ikastetxeei. Eranskinean bertan azaltzen dira horretarako arrazoiak.

4. artikulua.– Ez dira aintzat hartu alegazio-epean eskatutako unitateak edo langile osagarrien baliabideak, baldin eta itunpeko ikastetxeek aurkeztutako eskabideetan jasotakoa gainditzen badute, haiek kontuan hartzeak eskatutakoa aldatzea ekarriko bailuke.

5. artikulua.– Hezkuntza-itunen aplikazioa baliatuz, itunpeko ikastetxe pribatuek sarbidea izango dute itunaren etaparen/mailaren arabera banakapena ikusteko, bai eta, hala badagokio, ukapenaren arrazoa ere, Ebazpena atalaren bitartez.

6. artikulua.– Agindu honen I. eta II. eranskinetan jasotzen diren unitateak eta langile osagarriak 2022ko ekainaren 21eko 17. artikuluan xedatutakoaren mende egongo dira.

7. artikulua.– Hezkuntza-itunen Araudia onartzen duen irailaren 8ko 293/87 Dekretuaren 32. artikuluan ezarritakoarekin bat etorriaz, ikastetxeek ez dute inolako diru-kopururik jasotzerik izango ikasleengandik irakaskuntza dela-eta, irakaskuntza guztiak itun osoarekin finantzatzen baitira.

8. artikulua.– Itunpeko ikastetxeak sostengatzeko modulu ekonomikoen arabera, zehazki, Euskal Autonomia Erkidegoaren 2023ko ekitaldirako Aurrekontu Orokorrak onartzen dituen abenduaren 23ko 15/2022 Legean jasotakoaren arabera, kalkulatu dira I. eta II. eranskinetan zehaztutako zenbatekoak —modulu ekonomiko horiek eguneratu



egin dira—.

2024. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, Aurrekontuen Legeak 2024ko ekitaldirako ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira, garaia heltzen denean.

Agindu honetan agertzen diren diru-zenbatekoak gehienekoak dira, eta barne hartzen dituzte irakasleen eta gainerako langileen gastuak.

Goragoko paragrafoan ezarritakoa hala bada ere, ordainketa eskuordetuaren sistemak eragiten dien mailetan, honen arabera ordainduko zaie antzintasuna inoren kontura lan egiten duten langileei: ikastetxean irakasle bakoitzak duen antzintasunaren arabera.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka interesdunek aukerako berraztertze-errekurtsoa aurkez diezaioke Hezkuntzako sailburuari agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik hilabete igaro baino lehen edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusian agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik bi hilabete igaro baino lehen.

Hezkuntzako sailburua,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

I. ERANSKINA

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			Amurrio	CPEIPS Amaurre HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1
	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09		
	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	329.921,32		
		Lehen Hezkuntza	2	D	164.960,66		
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26		
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40		
	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D	1.072.244,29		
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52		
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80		
	Iruraz-Gauna	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	1	B	78.723,03
	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	3	B	247.440,99		
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26		
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40		
	Iruña Oka/Iruña de Oca	CPES Apostolico San Jose BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
Erdi Mailako LH			1. Natura inguruneke eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	125.782,75	
			2. Natura inguruneke eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	99.900,30	
Goi Mailako LH			1. Animazio soziokulturala eta turistikoa, egunekoa	0	D	0,00	
			1. Egokitze fisikoa, egunekoa	0	D	0,00	
OinarrizkoMailako LH			1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58	
	2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97			
Labastida/Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98	
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03	
		HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80	
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28	
		Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	1	B
	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09			
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98			
	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98			
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26			
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26			
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80			
Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06	
		HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	D	577.362,31
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	385.773,60
	Ribera Baja/Erriberabeitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	1	D	78.723,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	2	D	164.960,66
	Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nclíc School HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	5	B	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	4	D	314.892,12
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	B	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	8	B	629.784,24
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	17	B	1.402.165,61
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	2	A	267.013,56
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	B	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	8	B	629.784,24
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
				Batxilergoa	2	B	263.568,14
			Goi Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	121.346,58
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	98.863,19
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	A	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	A	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	A	571.485,65
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza II	1	A	78.723,03	
			Lehen Hezkuntza	6	A	494.881,98	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03	
			Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18	
			Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80	
			Ikasgela Egonkorra: Misto	2		223.604,24	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03	
			Haur Hezkuntza II	4	B	314.892,12	
			Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09	
			Haur Hezkuntza II	10	D	787.230,30	
			Lehen Hezkuntza	23	D	1.897.047,59	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60	
			Batxilergoa	6	D	790.704,42	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Zereginen Ikaskuntza OinarritzkoMailako LH	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09	
			Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40	
			Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12	
			Ataza Ikastea	1	A	133.506,78	
			1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	95.052,50	
			2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	74.102,47	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06	
			Haur Hezkuntza II	9	B	708.507,27	
			Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20	
			Ikasgela Egonkorra: Misto	2		223.604,24	
			Batxilergoa	2	A	263.568,14	
Batxilergoa	4	B	527.136,28				
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa Goi Mailako LH	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06	
			Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18	
			Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80	
			Batxilergoa	4	B	527.136,28	
			1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	D	121.346,58	
			2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	D	98.863,19	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06	
			Haur Hezkuntza II	7	B	551.061,21	
			Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20	
			Batxilergoa	4	A	527.136,28	
Batxilergoa	4	B	527.136,28				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	B	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	5	A	658.920,35
			Batxilergoa	1	B	131.784,07	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	5	B	393.615,15
			HH II	Haur Hezkuntza II	12	B	944.676,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	B	1.979.527,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	B	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	B	1.028.729,60
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	2		223.604,24
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Batxilergoa	6	D	790.704,42			
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	4	B	314.892,12
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	B	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
				Batxilergoa	2	B	263.568,14
			Goi Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1 1	A A	127.379,30 102.824,07
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	B	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	A	1.142.971,30
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	9	D	1.028.674,17
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	9	A	1.157.320,80
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	10	D	1.285.912,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	A	1.054.272,56
				Batxilergoa	3	B	395.352,21
				Batxilergoa	7	D	922.488,49
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	2	A	267.013,56
Vitoria-Gasteiz	CPFPB Adsis Gasteiz OLHIP		OinarrizkoMailako LH	1. Bulegoko informatika	1	A	92.503,34
				2. Bulegoko informatika	1	A	72.171,28
			1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
			1. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	99.818,75
				2. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	78.664,90
			1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Vitoria-Gasteiz	CPFPB Bermar OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	95.052,50
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	74.102,47
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
	Vitoria-Gasteiz	CPIFP Egibide LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D	96.897,02
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	45.971,81
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, gauez	1	A	90.916,65
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, gauez	1	A	78.140,06
				1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	148.791,06
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	113.029,72
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	129.695,55
				2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	98.861,75
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.391,24
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	129.156,97
				2. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	98.519,01
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	141.826,14
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	108.597,51
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	108.597,51
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	94.757,33
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	94.757,33
				3. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	75.482,12
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	141.920,77
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.186,25
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.186,25
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	96.700,42
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.117,52
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	97.567,89
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	97.567,89
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	145.824,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	114.670,54
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	135.985,38
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	102.864,38
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	243.859,86
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	198.492,40
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	99.246,20
				1. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	83.341,47
				2. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	83.341,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				3. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	69.066,35
				1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	131.303,77
				2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	101.760,20
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	131.979,44
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.203,83
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	102.203,83
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	89.147,47
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	89.147,47
				3. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	70.522,41
				1. Automozioa, egunekoa	1	A	136.559,18
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	107.115,01
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	131.393,47
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	101.819,09
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	128.593,55
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	105.525,59
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	136.801,95
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	110.914,94
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	110.914,94
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	92.362,46
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	92.362,46
				3. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	77.626,00
				1. Genero-berdintasuna sustatzea, egunekoa	1	D	121.071,43
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	121.247,18
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	98.797,93
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	123.160,79
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	100.054,33
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	130.756,68
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	101.401,01
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	131.764,26
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	102.062,55
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.301,75
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	98.833,75
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	142.803,34
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B	142.803,34
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	111.214,71
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B	111.214,71

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Mekatronika industrial, gauez	1	A	95.408,79
				2. Mekatronika industrial, gauez	1	A	95.408,79
				3. Mekatronika industrial, gauez	1	A	77.773,59
				1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	136.000,61
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	104.843,99
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	82.196,14
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	82.196,14
				3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	68.511,04
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	88.623,72
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	88.623,72
				3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	70.268,48
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	130.576,61
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	101.282,78
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	134.240,79
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	103.688,56
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.273,64
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.158,73
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	123.648,31
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	100.374,43
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	76.885,97
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	92.988,07
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.538,50
				1. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	95.447,59
				2. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	95.447,59
				3. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	74.652,21
				1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	95.447,59
				2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	74.652,21
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.049,03
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	75.107,84
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Bideo-jokoaren eta errealitate birtualaren garapena	1	A	101.706,48
				Esp Informazioaren teknologien inguruneetan	1	D	103.688,56

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
				zibersegurtasun				
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06	
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80	
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40	
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28	
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80	
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09	
			HH II	Haur Hezkuntza II	8	D	629.784,24	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60	
			Batxilergoa	Batxilergoa	9	D	1.186.056,63	
	Amorebieta-Etxano	CPES Orue Eskola BHIP	Goi Mailako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	121.247,18	
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	98.797,93	
	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80	
	Balmaseda	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arretoa, egunekoa	1	A	120.754,37	
	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	1	A	78.723,03	
				Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09	
				Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A	494.881,98	
				Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26	
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40		
Barakaldo			CPEIPS El Regato HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
	HH II	Haur Hezkuntza II		3	B	236.169,09		
		Haur Hezkuntza II		6	D	472.338,18		
	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza		12	B	989.763,96		
		Lehen Hezkuntza		12	D	989.763,96		
	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I		4	B	457.188,52		

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
				Batxilergoa	2	B	263.568,14
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
Barakaldo		CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	B	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
Barakaldo		CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
Barakaldo		CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
Barakaldo		CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
Barakaldo		CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
Barakaldo		CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
Barakaldo		CPES Beurko Check BHIP	Erdi Mailako LH	1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	0	B	0,00
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	0	B	0,00
			Goi Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa	0	B	0,00
				2. Automozioa, egunekoa	0	B	0,00
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Ibilgailu hibrido eta elektrikoen mantentze-lana	0	B	0,00
Barakaldo		CPES Ctro. De Inform. Y Gestión Meatze, S.L. Goi Mailako LH BHIP		1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	0	A	0,00
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	0	A	0,00
Barakaldo		CPES Ikasauto BHIP	Goi Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa	1	A	136.559,18
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	107.115,01

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Barakaldo	EIPR Aitzia HEPR	HH I	Haur Hezkuntza I	0	B	0,00
	Basauri	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	HH I HH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II	1 4	D D	78.723,03 314.892,12
	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	1 4 12 4 4 4	B B B B B A	78.723,03 314.892,12 989.763,96 457.188,52 514.364,80 527.136,28
	Basauri	CPEPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	12 4 4	D D D	989.763,96 457.188,52 514.364,80
	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Ikasgela Egonkorra: Misto	2 6 12 4 4 1	D D D D D D	157.446,06 472.338,18 989.763,96 457.188,52 514.364,80 111.802,12
	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 6 14 6 5	D D D D D	157.446,06 472.338,18 1.154.724,62 685.782,78 642.956,00
	Bilbao	CPEE Aldamiz HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	13 2		2.102.429,03 115.512,82
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	A	133.506,78
	Bilbao	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	HH I HH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II	6 15	D D	472.338,18 1.180.845,45
	Bilbao	CPEI San Jose-Urdaneta HHIP	HH I HH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II	2 6	B B	157.446,06 472.338,18
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	HH I HH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II	1 4	B B	78.723,03 314.892,12
	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 6 12 4 4	D D D D D	157.446,06 472.338,18 989.763,96 457.188,52 514.364,80
	Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1 3 6 4 4	B B B B B	78.723,03 236.169,09 494.881,98 457.188,52 514.364,80
	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza	2 6 12	D D D	157.446,06 472.338,18 989.763,96

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	5	D	393.615,15
			HH II	Haur Hezkuntza II	12	D	944.676,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D	1.979.527,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.054.272,56
	Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	D	395.352,21
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	4	B	314.892,12
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	B	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
	Bilbao	CPEIPS EI Ave María HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	B	659.842,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
	Bilbao	CPEIPS EI Salvador HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	395.352,21
			Batxilergoa	Batxilergoa	5	D	658.920,35
	Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	B	659.842,64

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Lehen Hezkuntza	4	D	329.921,32
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	B	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
	Bilbao	CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	9	B	742.322,97
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	8	D	629.784,24
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
				Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
				Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	B	659.842,64
				Lehen Hezkuntza	10	D	824.803,30
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	B	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	B	314.892,12
				Haur Hezkuntza II	1	D	78.723,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
				Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
	Bilbao	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	329.921,32
				Lehen Hezkuntza	2	D	164.960,66
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
	Bilbao	CPEIPS Scientia San Pedro HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
	Bilbao	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
				Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
				Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	45.971,81
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	A	126.235,33
				2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	A	96.659,79
			Goi Mailako LH	1. Ahoaren eta hortzen higieena, egunekoa	1	B	143.160,74
				2. Ahoaren eta hortzen higieena, egunekoa	1	B	109.545,08
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D	126.413,39
			OinarrizkoMailako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	95.052,50
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	74.102,47
	Bilbao	CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	30	D	2.474.409,90
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	D	1.142.971,30
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	10	D	1.285.912,00
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
				Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Bilbao	CPES Almi BHIP	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	96.897,02
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	97.567,89
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.211,93
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.118,22
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
			OinarrizkoMailako LH	1. Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05
				2. Administrazio-zerbitzuak	1	A	72.678,64
	Bilbao	CPES Arangoya BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
			Goi Mailako LH	1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	133.700,19
				2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	103.333,62
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	1	D	120.970,86
				2. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	98.616,51
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	121.346,58
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	98.863,19
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	D	120.211,93
	Bilbao	CPES Arce BHIP	Erdi Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	129.434,57
				2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	98.695,67
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	129.695,55
				2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	98.861,75
			Goi Mailako LH	1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	131.393,47
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	B	131.393,47
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	101.819,09
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	B	101.819,09
	Bilbao	CPES Armengol BHIP	Goi Mailako LH	1. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren	1	A	127.027,34

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				aholkular., egunekoa 2. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkular., egunekoa	1	A	98.952,44
	Bilbao	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1 1	A A	124.312,98 45.971,81
	Bilbao	CPES Ceinmark BHIP	Goi Mailako LH	1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa 2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1 1	A A	128.013,73 99.600,08
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1 1	A A	120.211,93 98.118,22
				1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa 2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1 1	B A	127.771,44 99.441,01
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1 1	A A	120.273,64 98.158,73
	Bilbao	CPES Colegio Zaballurua Ikastetxea BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa Batxilergoa	3 3	A B	395.352,21 395.352,21
	Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2 2	A A	248.625,96 91.943,62
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D	120.754,37
				1. Osasun-larrialdiak, egunekoa 2. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1 1	A A	134.258,59 101.765,50
			Goi Mailako LH	1. Dietetika, egunekoa 2. Dietetika, egunekoa	1 1	A A	122.003,21 102.905,66
				1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	1 1	B B	121.247,18 98.797,93
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1 1	A B	130.756,68 130.756,68
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1 1	A A	101.401,01 101.401,01
	Bilbao	CPES Escuela Superior De Hostelería Bilbao BHIP	Erdi Mailako LH	1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa 1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1 1	D A	129.156,97 135.985,38
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1 2	B A	135.985,38 205.728,76
			Goi Mailako LH	1. Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa 2. Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa	1 1	A A	128.960,13 100.221,45
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa 2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1 1	A A	130.576,61 101.282,78
	Bilbao	CPES Fernando BHIP	Erdi Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	2 2	A A	259.391,10 197.723,50
			Oinarrizko Mailako LH	1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa) 2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	2 2	A A	187.852,04 146.498,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Bilbao	CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP	Erdi Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	129.434,57
				2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	98.695,67
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	129.695,55
				2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	98.861,75
	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	2	A	267.013,56
			Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	96.700,42
			Goi Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	121.346,58
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	121.346,58
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	98.863,19
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	98.863,19
			OinarrizkoMailako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	95.052,50
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	74.102,47
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	72.239,64
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi Mailako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	97.567,89
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				1. Egokitze fisikoa, egunekoa	1	B	123.105,74
				2. Egokitze fisikoa, egunekoa	1	B	100.018,19
				1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	B	127.379,30
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	B	102.824,07
				1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A	120.843,43
				2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A	98.532,84
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	120.948,31
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	98.601,70
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	123.648,31
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	100.374,43
	Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	A	114.297,13
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	2		223.604,24
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	6	A	801.040,68
	Bilbao	CPES San Luis Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Bilbao	CPES San Luis Lanbide Heziketa BHIP	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31		
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02		
			1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B	121.246,07		
			2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B	97.013,33		
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.117,52		
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	97.567,89		
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93		
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	121.929,93		
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20		
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	99.246,20		
		Goi Mailako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	121.247,18		
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	98.797,93		
			1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.301,75		
			2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	98.833,75		
			1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95		
			2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85		
			1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.273,64		
			2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.158,73		
			1. Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05		
			2. Administrazio-zerbitzuak	1	A	72.678,64		
Bilbao	CPES Sopena-Bilbao BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14		
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	121.063,31		
		Erdi Mailako LH	2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	96.897,02		
			1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	129.695,55		
		Goi Mailako LH	2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	98.861,75		
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93		
		Goi Mailako LH	2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20		
			1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	A	128.013,73		
		Goi Mailako LH	2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	A	99.600,08		
			1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1	A	127.771,44		
		Goi Mailako LH	2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1	A	99.441,01		
			Bilbao	CPES Sta. María De Artagan BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	4	B
		1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa				1	A	121.063,31
		Erdi Mailako LH			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02
1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1				A	121.929,93		
Goi Mailako LH	2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1			A	99.246,20		
	1. Gizarteratzea, egunekoa	1			B	121.247,18		
Goi Mailako LH	2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	98.797,93				
	Bilbao	CPFPB Adsis Bilbao OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58	
2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)				1	A	76.885,97		
OinarrizkoMailako LH			1. Etxebizitzentzako mantentze lanak (hozte sistema)	1	A	96.793,87		
			2. Etxebizitzentzako mantentze lanak (hozte sistema)	1	A	75.922,55		
OinarrizkoMailako LH			1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57		
			2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64		

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.049,03
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	75.107,84
	Bilbao	CPFPB Margotu OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05
				2. Administrazio-zerbitzuak	1	A	72.678,64
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Ile-apainketa eta estetika (estetika)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (estetika)	1	A	73.249,07
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
	Bilbao	CPIFP Harrobia LHPI	Erdi Mailako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	97.567,89
				1. Natura inguruneke eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	125.782,75
				2. Natura inguruneke eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	99.900,30
			Goi Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	D	125.677,14
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	D	101.706,48
				1. Egokitze fisikoa, egunekoa	1	D	123.105,74
				2. Egokitze fisikoa, egunekoa	1	D	100.018,19
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	D	121.301,75
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	D	98.833,75
			OinarrizkoMailako LH	1. Kirol-instalazioetan sarbidea eta kontserbazioa	1	D	92.516,80
				2. Kirol-instalazioetan sarbidea eta kontserbazioa	1	D	72.181,48
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Bideo-jokoen eta errealitate birtualaren garapena	1	D	101.706,48
	Bilbao	CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHPI	Erdi Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	A	141.105,44
				2. karrozeria, egunekoa	1	A	108.138,87
				2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	1	A	112.100,84
				2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	109.532,64
				1. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa	1	A	143.660,53
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.391,24
				1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	1	B	139.255,06
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	145.824,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	114.670,54
			Goi Mailako LH	1. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	1	B	135.809,18
				2. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	1	B	106.622,59
			OinarrizkoMailako LH	1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	98.440,85
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	76.919,83
				1. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				3. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	99.818,75
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	78.664,90
				1. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	99.818,75
				2. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	78.664,90
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	92.988,07
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.538,50
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	75.922,55
	Bilbao	CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHPI	Erdi Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.391,24
			Goi Mailako LH	1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	131.303,77
				2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	101.760,20
				1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	B	133.700,19
				2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	B	103.333,62
				1. Kimika industrial, egunekoa	1	B	143.377,17
				2. Kimika industrial, egunekoa	1	B	109.687,19
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	130.756,68
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	101.401,01
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	131.764,26
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	102.062,55
	Bilbao	CPIFP Peñascal LHPI	Erdi Mailako LH	1. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	A	129.148,25
				2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	1	A	112.100,84
				1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	143.295,65
				2. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa	1	A	109.764,85
				1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	1	A	139.255,06
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	D	129.156,97
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	A	97.013,33
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	145.824,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	114.670,54
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	135.985,38
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	B	135.985,38
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	102.864,38
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	B	102.864,38
			OinarrizkoMailako LH	1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	2	A	196.881,70
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	2	A	153.839,66
				1. Ehunezko eta larruzko artikulua konpontzea	1	A	95.592,64
				2. Ehunezko eta larruzko artikulua	1	A	74.762,10

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				konpontzea			
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	76.885,97
				1. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				3. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	2	A	196.131,16
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	2	A	153.771,94
				1. Elikagaien industriak (harategi urdaitegia)	1	A	94.070,66
				2. Elikagaien industriak (harategi urdaitegia)	1	A	73.609,08
				1. Etxebizitzen mantentze lanak (hozte sistema)	1	A	96.793,87
				2. Etxebizitzen mantentze lanak (hozte sistema)	1	A	75.922,55
				1. (3 urteko ibil.) Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87
				2. (3 urteko ibil.) Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	75.922,55
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
				1. (3 urteko ibil.) Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.049,03
				2. (3 urteko ibil.) Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.049,03
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.049,03
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	75.107,84
				1. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				3. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	4	A	393.468,48
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	4	A	307.455,88
				1. Tapizatze-lanetako eta gortinagintza	1	D	95.592,64
	Bilbao	CPIFP Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.391,24
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	141.826,14
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.186,25
			Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	110.914,94
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	131.764,26

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	102.062,55
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	142.803,34
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	111.214,71
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B	131.193,83
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B	101.688,03
			OinarrizkoMailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	76.885,97
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
	Bilbao	CPIFP Zabalburu LHIPI	Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	131.303,77
				2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	101.760,20
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	120.970,86
				2. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	98.616,51
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	130.756,68
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	101.401,01
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	134.240,79
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	103.688,56
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.273,64
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.158,73
	Derio	CPEE Asbibe HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	0		0,00
				Ikasgela Egonkorra: Garapenaren Nahaste Orokorrak	16		2.079.712,16
	Derio	CPES Politeknika Ikastegia Txorierrri S. Coop. BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Derio	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.186,25
			Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	110.914,94
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	D	123.160,79
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola,	1	B	100.054,33

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	D	120.948,31
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	98.601,70
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	120.183,95
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	D	134.240,79
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	103.688,56
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Elkarlaneko robotika	1	D	142.803,34
				Esp Fabrikazio adimentsua	1	D	142.803,34
	Durango	CPEIPS Kurutzia Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
	Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
				Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B	412.401,65
				Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	342.891,39
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	D	114.297,13
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
	Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	329.921,32
				Lehen Hezkuntza	8	D	659.842,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	1	B	131.784,07
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.054.272,56
			Goi Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	D	121.346,58
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	D	98.863,19
	Durango	CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
				Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Durango	CPIFP Maristak Durango LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	96.897,02
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	100.391,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.186,25
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	99.246,20
				1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	B	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	B	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.525,59
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	B	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	B	98.099,85
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	D	131.193,83
		OinarrizkoMailako LH		1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	76.885,97
		LH Espez. Kursoak		Esp Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun	1	D	103.688,56
	Elorrio	CPEI Maria Bitarteko HHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
	Ermua	CPEIP Eskolabarri HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	329.921,32
				Lehen Hezkuntza	2	D	164.960,66
	Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	A	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	A	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	571.485,65
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. Maria Del Socorro HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	A	659.842,64
				Lehen Hezkuntza	3	B	247.440,99
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
Getxo	CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	385.773,60
Getxo	CPES Ibaiondo BHIP		Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02
			Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.273,64
			2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.158,73	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Getxo		CPFPB Adsis Getxo OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak	1	A	93.981,58
				2. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak	1	A	73.792,04
Getxo		EIPR EI Carmen-Urdaneta HEPR	HH I	Haur Hezkuntza I	0	B	0,00
Güeñes		CPEIPS Avellaneda HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
Güeñes		CPEPS Osotu Lanbarri LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	0	B	0,00
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	0	B	0,00
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	0	B	0,00
Leioa		CPEIPS B.V. María HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	B	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	B	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A	989.763,96
				Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A	457.188,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	514.364,80
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
Leioa		CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Leioa		CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	4	D	314.892,12
			HH II	Haur Hezkuntza II	15	D	1.180.845,45
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	36	D	2.969.291,88
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	12	D	1.371.565,56
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	12	D	1.543.094,40
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	2		223.604,24
			Batxilergoa	Batxilergoa	9	D	1.186.056,63
Leioa		CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	B	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	8	B	629.784,24
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	A	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
Leioa		CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
Leioa		CPFPB Adsis Leioa OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	98.440,85
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	76.919,83
				1. Eraikinak eraberritu eta mantentzea	1	A	97.278,04

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				(eraikuntza)			
				2. Eraikinak eraberritu eta mantentzea (eraikuntza)	1	A	76.289,35
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	D	659.842,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	385.773,60
	Loiu	CPEE Zabaloetxe Goikoa HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Mugitzeko ezgaitasun larria eta hari lotutako bestelako gaixotasunak	12		2.187.645,96
	Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	16	A	1.319.685,28
				Lehen Hezkuntza	3	B	247.440,99
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	A	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	A	1.028.729,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	15	D	1.180.845,45
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	30	D	2.474.409,90
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	D	1.142.971,30
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	10	D	1.285.912,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.054.272,56
	Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	B	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	10	B	787.230,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	36	B	2.969.291,88
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	B	1.142.971,30
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	A	128.591,20
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	9	B	1.157.320,80
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	A	1.054.272,56
	Loiu	CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	9	A	742.322,97
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Loiu	CPES Esperanza Alhama BHIP	Erdi Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.391,24
			Goi Mailako LH	1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	131.193,83
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	101.688,03
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
			LH	2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	D	577.362,31
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Markina-Xemein	CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42	
Markina-Xemein	CPFPB Peñascal Markina OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87	
			2. Iturgintza eta beroa	1	A	75.922,55	
			1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12	
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97	
Markina-Xemein	CPIFP Lea-Artibai LHIP	Erdi Mailako LH	1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	D	143.295,65	
			2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	D	109.532,64	
			1. Elikagaiak elaboratzea, egunekoa	1	B	135.709,91	
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	D	132.099,04	
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D	141.826,14	
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D	108.597,51	
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	121.929,93	
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	99.246,20	
		Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	131.979,44	
			2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	102.203,83	
			1. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa	1	B	131.341,26	
			2. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa	1	B	101.784,82	
			1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	1	D	131.680,71	
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	136.801,95	
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	110.914,94	
			1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	142.803,34	
2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	111.214,71				
2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	D	98.158,73				
Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	17	D	1.402.165,61
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
Muskiz	CPEIP San Juan Ikastetxea HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	790.704,42
				Batxilergoa	4	B	527.136,28
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Muskiz	CPIFP Somorrostro LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02
				1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	A	297.582,12
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	A	226.059,44
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.391,24
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	108.597,51
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.186,25
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	96.700,42
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	97.567,89
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	145.824,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	114.670,54
				1. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	A	131.491,39
				2. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	A	100.004,56
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	102.203,83
				1. Automozioa, egunekoa	2	A	273.118,36
				2. Automozioa, egunekoa	2	A	214.230,02
				1. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	135.627,21
				2. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	110.143,64
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A	273.603,90
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A	221.829,88
				1. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	1	D	123.074,36
				2. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	1	B	99.997,60
				1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	144.111,48
				2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	83.511,39
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	0	B	0,00
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	121.301,75
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	98.833,75
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	142.803,34
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	111.214,71
				1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	135.290,25

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	109.922,41
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.211,93
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	98.118,22
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	131.193,83
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	101.688,03
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	134.240,79
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	103.688,56
		OinarrizkoMailako LH		1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	75.922,55
		LH Espez. Kurtsoak		Esp Adimen artifiziala eta big data	0	D	0,00
				Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	1	B	102.203,83
	Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
	Ondarroa	CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP	Erdi Mailako LH	1. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa	1	D	139.455,63
				2. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa	1	B	108.601,22
				1. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa	1	B	136.132,90
				2. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa	1	B	106.486,77
			Goi Mailako LH	1. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	136.658,78
				2. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	108.916,66
				1. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzeko lan, egunekoa	1	A	135.456,07
				2. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzeko lan, egunekoa	1	A	108.127,00
	Ortuella	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Ortuella	CPFPB Meatzaldea OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	B	98.065,58

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	B	76.885,97
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	99.818,75
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	78.664,90
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	10	D	787.230,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	23	D	1.897.047,59
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.054.272,56
	Portugalete	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	329.921,32
				Lehen Hezkuntza	8	D	659.842,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	385.773,60
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	D	128.591,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
				Batxilergoa	2	B	263.568,14
	Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
				Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	10	B	824.803,30
				Lehen Hezkuntza	13	D	1.072.244,29
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
				Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	B	114.297,13
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
	Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Santurtzi	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	B	907.283,63	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	385.773,60	
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14	
Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09	
				Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	B	577.362,31	
				Lehen Hezkuntza	5	D	412.401,65	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	A	128.591,20	
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	385.773,60	
	Batxilergoa	4	A	527.136,28				
Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03	
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09	
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98	
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	B	571.485,65	
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80	
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12	
Santurtzi	CPES Eide BHIP		Goi Mailako LH	1. Turismo-ostatuene kudeaketa, egunekoa	1	A	127.949,07	
				2. Turismo-ostatuene kudeaketa, egunekoa	1	A	99.557,62	
Santurtzi	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHPI		Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31	
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02	
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98	
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81	
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	B	126.235,33	
				2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	B	96.659,79	
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	120.754,37	
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	96.700,42	
				Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
					2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
					1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	A	130.918,76
					2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	A	101.507,42
					1. Erradioterapia eta dosimetria, egunekoa	1	D	130.221,73
					2. Erradioterapia eta dosimetria, egunekoa	1	B	101.049,77
					1. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	121.247,18
					2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	98.797,93
					1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	121.346,58
					2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	98.863,19
					1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	130.756,68
					2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	101.401,01
	1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.301,75				
	2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	98.833,75				
	1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	A	126.413,39				
	2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	A	98.549,36				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				automatizatuak, egunekoa			
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	76.885,97
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2	A	199.637,50
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2	A	157.329,80
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Ibilgailu hibrido eta elektrikoek mantentze-lana	1	B	113.029,72
	Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	263.568,14
	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEE Elguero HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Mugitzeko ezgaitasun larria eta hari lotutako bestelako gaixotasunak	3		546.911,49
	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Zalla	CPEIPS Maristas San Miguel HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Erdi Mailako LH	1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	143.295,65
				2. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa	1	A	109.764,85
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	0	D	0,00
			Goi Mailako LH	1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	1	D	131.680,71
				2. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	1	A	107.552,51
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
	Zalla	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi Mailako LH	2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81
	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	5	B	393.615,15
			HH II	Haur Hezkuntza II	12	B	944.676,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	B	1.979.527,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	B	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	B	1.028.729,60

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	A	1.054.272,56
	Zeanuri	CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHPI	Erdi Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	100.391,24
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	112.186,25
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	96.700,42
			Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	110.914,94
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	121.247,18
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	98.797,93
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.273,64
			Oinarrizko Mailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	D	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	D	76.885,97
				1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	D	95.447,59
				2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	D	74.652,21
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	8	D	629.784,24
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D	1.072.244,29
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	263.568,14
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Andoain	CPES Esc. Cine Y Video-Zine Eta Bideo Eskola BHIP	Erdi Mailako LH	1. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa	1	B	127.220,23
				2. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa	1	B	100.815,06
			Goi Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	A	125.677,14
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	A	101.706,48
				1. Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen erreali, egunekoa	1	A	122.551,43
				1. Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen erreali, egunekoa	1	D	122.551,43

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen erreali, egunekoa	1	A	99.654,25
				1. Ikus-entzunezko eta ikuskizunen produkzioa, egunekoa	1	B	124.904,07
				2. Ikus-entzunezko eta ikuskizunen produkzioa, egunekoa	1	B	101.198,92
				1. Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua, egunekoa	1	A	123.613,08
				2. Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua, egunekoa	1	A	100.351,30
				1. Irudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A	130.604,34
				2. Irudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A	104.941,52
	Andoain	CPIFP La Salle-Berrozpe LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	108.597,51
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	B	145.824,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	B	114.670,54
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	99.246,20
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	110.914,94
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	B	131.764,26
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	B	102.062,55
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	B	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	B	76.255,56
	Anoeta	CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	D	577.362,31
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
	Arrasate/Mondragón	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	D	1.142.971,30
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	9	D	1.157.320,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	D	133.506,78
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	19	D	1.567.126,27
			Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak,	1	D	97.567,89

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				1. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	B	134.258,59
				2. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	B	101.765,50
			Goi Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	127.379,30
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	102.824,07
			OinarrizkoMailako LH	1. Iturgintza eta beroa	1	A	96.793,87
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	75.922,55
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
	Arrasate/Mondragón	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHPI	Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	2	D	263.958,88
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	2	D	204.407,66
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	110.914,94
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	2	D	285.606,68
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	2	D	222.429,42
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	98.099,85
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	0	D	0,00
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	0	D	0,00
	Azkoitia	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Beasain	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	D	659.842,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	D	128.591,20
	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	14	D	1.154.724,62
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D	96.700,42
			Goi Mailako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	121.247,18
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	98.797,93
	Donostia / San Sebastián	CPEE Aransgi HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Entzumenezko Urritasuna	7		690.692,24
				Ikasgela Egonkorra: Entzumenezko Urritasuna	5		353.686,90
	Donostia / San Sebastián	CPEE ASPACE HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Mugitzeko ezgaitasun larria eta hari lotutako bestelako gaixotasunak	25		4.557.595,75
	Donostia / San Sebastián	CPEE Azcarate Enea HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	21		3.396.231,51
	Donostia / San Sebastián	CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	B	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1	B	82.480,33
	Donostia / San Sebastián	CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
				Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	B	393.615,15
				Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
				Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	B	571.485,65
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	571.485,65
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	771.547,20
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	9	A	1.186.056,63
				Batxilergoa	1	B	131.784,07
				Batxilergoa	2	D	263.568,14
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	A	133.506,78
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	A	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	A	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ekintza HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Eskibel HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	A	412.401,65
				Lehen Hezkuntza	2	B	164.960,66
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ingles HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	A	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	A	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	1	D	78.723,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	263.568,14
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Salle HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	263.568,14
				Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B	412.401,65
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			OinarrizkoMailako	1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	99.818,75
			LH	2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	78.664,90
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	10	D	787.230,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	989.763,96
				Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	457.188,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	514.364,80
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Patricio	HLBHIP				
			HH I	Haur Hezkuntza I	3	A	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	A	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	A	642.956,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Scientia Karmelo	HLBHIP				
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	D	329.921,32
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	B	114.297,13
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	D	114.297,13
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa	HLBHIP				
			HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	385.773,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa	HLBHIP				
			HH I	Haur Hezkuntza I	5	D	393.615,15
			HH II	Haur Hezkuntza II	11	D	865.953,33
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D	1.979.527,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	1		111.802,12
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.054.272,56
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Zurriola Ikastola	HLBHIP				
			HH I	Haur Hezkuntza I	4	D	314.892,12
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Donostia / San Sebastián	CPES C. Estud. De Pelu. Y Est. Beta	BHIP				
			Erdi Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	129.434,57
				2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	98.695,67
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	129.695,55
				2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	98.861,75
	Donostia / San Sebastián	CPES C.D.E.A. BHIP					
			Erdi Mailako LH	1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	D	129.156,97
				1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	135.709,91
				2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	102.689,08
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	135.985,38
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	102.864,38
			Goi Mailako LH	1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	130.576,61
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B	130.576,61
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	101.282,78
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B	101.282,78
				1. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa	1	A	127.949,07
				2. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa	1	A	99.557,62
			Oinarrizko Mailako LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
			LH	2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Artisanu-okintza eta -opilgintza	1	D	102.864,38

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Donostia / San Sebastián	CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP		Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	45.971,81
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	A	121.246,07
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B	121.246,07
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	A	97.013,33
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B	97.013,33
				1. Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05
				2. Administrazio-zerbitzuak	1	A	72.678,64
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	92.593,57
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	72.239,64
Donostia / San Sebastián	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP		Goi Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	127.379,30
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	102.824,07
Donostia / San Sebastián	CPES Nazaret Batxilergoa BHIP		Batzilergoa	Batzilergoa	2	A	263.568,14
				Batzilergoa	2	B	263.568,14
				Batzilergoa	4	D	527.136,28
Donostia / San Sebastián	CPES Ortzadar BHIP		Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	3	B	400.520,34
				Erdi Mailako LH	1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	B
			2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa		1	B	113.029,72
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa		1	B	141.826,14
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa		1	B	108.597,51
			1. Elektrizitatea eta elektronika		1	B	97.564,01
			2. Elektrizitatea eta elektronika		1	B	76.255,56
			1. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)		1	B	98.065,58
			2. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)		1	B	98.065,58
			3. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)		1	B	76.885,97
			1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)		1	B	98.065,58
			2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)		1	B	76.885,97
			1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)		1	B	99.818,75
			2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	B	78.664,90	
Donostia / San Sebastián	CPES Seim BHIP		Goi Mailako LH	1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.211,93
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.118,22
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
Donostia / San Sebastián	CPFPB Adsis Donostia OLHIP		OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
	Donostia / San Sebastián	CPFPB Gureak OLHIP	Oinarrizko Mailako LH	1. (3 urteko ibil.) Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05
				2. (3 urteko ibil.) Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05
				3. (3 urteko ibil.) Administrazio-zerbitzuak	1	A	72.678,64
				1. (3 urteko ibil.) Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				2. (3 urteko ibil.) Merkataritza-zerbitzuak	1	A	92.593,57
				3. (3 urteko ibil.) Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.239,64
	Donostia / San Sebastián	CPFPB Martutene Lanbide Eskola OLHIP	Oinarrizko Mailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.564,01
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.255,56
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	92.988,07
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.538,50
	Donostia / San Sebastián	CPFPB Sustaker OLHIP	Oinarrizko Mailako LH	1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
	Donostia / San Sebastián	CPIFP Cebanc LHPI	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.063,31
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	96.897,02
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.117,52
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	97.567,89
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	99.246,20
				1. Dietetika, egunekoa	1	B	122.003,21
				2. Dietetika, egunekoa	1	B	102.905,66
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.301,75
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	98.833,75
				1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A	120.843,43
				2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A	98.532,84
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.211,93
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	98.118,22
			Oinarrizko Mailako LH	1. Administrazio-zerbitzuak	1	A	93.173,05
				2. Administrazio-zerbitzuak	1	A	72.678,64
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	92.988,07
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.538,50
	Donostia / San Sebastián	CPIFP Ceinpro LHPI	Erdi Mailako LH	1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	A	124.683,15
				1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	B	124.683,15
				2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	A	99.200,56
				2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	B	99.200,56
			Goi Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	A	125.677,14
				1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	B	125.677,14
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	A	101.706,48
				2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	B	101.706,48
				1. Argitalpen inprimatuena eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A	123.415,88
				1. Argitalpen inprimatuena eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	B	123.415,88
				2. Argitalpen inprimatuena eta multimedia-	1	A	100.221,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				argitalpenen, egunekoa			
				2. Argitalpen inprimatuena eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	B	100.221,82
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Bideo-jokoan eta errealitate birtualaren garapena	1	A	101.706,48
				Esp Bideo-jokoan eta errealitate birtualaren garapena	0	D	0,00
	Donostia / San Sebastián	CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI	Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				1. Ehungintzako eta larrugintzako diseinu teknikoa, egunekoa	1	D	126.313,25
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.301,75
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	98.833,75
				1. Neurrirako eta ikuskizunetarako jantziak, egunekoa	1	A	127.117,53
				2. Neurrirako eta ikuskizunetarako jantziak, egunekoa	1	A	102.652,19
				1. Patroigintza eta moda, egunekoa	1	B	126.313,25
				2. Patroigintza eta moda, egunekoa	1	B	102.124,13
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.183,95
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.099,85
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.273,64
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	98.158,73
	Donostia / San Sebastián	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	D	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	D	45.971,81
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	99.246,20
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	121.247,18
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	121.247,18
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	98.797,93
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	98.797,93
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.301,75
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	98.833,75
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D	126.413,39
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	D	120.273,64
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	98.158,73
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	123.648,31
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	100.374,43
	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
	Eibar	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	527.136,28
	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
Erreterria	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Erreterria HLBHIP		HH II	Haur Hezkuntza II	2	B	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	257.182,40
Erreterria	CPEIPS Orereta HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	0	B	0,00
				Haur Hezkuntza II	11	D	865.953,33
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	0	B	0,00
				Lehen Hezkuntza	24	D	1.979.527,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	0	B	0,00
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	0	B	0,00
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60			
Erreterria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Erreterria	CPES Oiarzo Batxilergo Ikastola BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.054.272,56	
Erreterria	CPFPB Deikagest Erreterria OLHIP	OinarrizkoMailako LH		1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	98.440,85
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	76.919,83
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	76.885,97
Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09	
Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	16	D	1.319.685,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	5	D	658.920,35
Hernani	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
			Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.312,98
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	45.971,81
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	527.136,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Hondarribia		CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	257.182,40
Ibarra		CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Irun		CPEI Erain-Txiki HHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	236.169,09
Irun		CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Irun		CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
				Batxilergoa	2	B	263.568,14
				Batxilergoa	4	D	527.136,28
Irun		CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
Irun		CPEPS Erain LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	A	412.401,65
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	228.594,26
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	257.182,40
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	263.568,14
Irun		CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Erdi Mailako LH	1. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	D	129.148,25
				2. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	B	102.041,99
			OinarrizkoMailako LH	1. lle-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	129.695,55
				2. lle-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	98.861,75
				1. lle-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	93.926,02
				2. lle-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.249,07
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	92.988,07
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.538,50
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
Irun		CPIFP Irungo La Salle LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	108.597,51
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.186,25
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.246,20
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	131.979,44

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	110.914,94
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	D	100.374,43
	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
	Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	494.881,98
	Oiartzun	CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	14	D	1.154.724,62
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Ordizia	CPES Goierri Eskolako Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	D	133.506,78
	Ordizia	CPIFP Goierri LHPI	Erdi Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D	108.597,51
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	112.186,25
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	96.700,42
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	D	145.824,66
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	D	114.670,54
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	121.929,93

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	99.246,20
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	D	273.603,90
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	D	221.829,88
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	142.803,34
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	111.214,71
				1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	D	135.290,25
				2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	D	109.922,41
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	D	120.211,93
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	D	120.273,64
		OinarrizkoMailako LH		1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	B	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	B	76.885,97
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	B	99.818,75
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	B	78.664,90
				1. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	B	99.818,75
				2. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	B	78.664,90
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	B	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	B	76.863,97
		LH Espez. Kurtsoak		Esp Fabrikazio gehigarria	1	D	136.559,18
				Esp Trenbideetako gurpildun materialaren mantentze-lan aurreratua	0	D	0,00
	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	14	D	1.154.724,62
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	571.485,65
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	D	659.842,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	342.891,39
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	385.773,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	16	D	1.319.685,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Oñati	CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP	Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	121.929,93
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	99.246,20
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	120.948,31
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	98.601,70
	Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	708.507,27

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	4	D	314.892,12
			HH II	Haur Hezkuntza II	11	D	865.953,33
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D	1.979.527,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	914.377,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.028.729,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	10	D	1.317.840,70
	Tolosa	CPES Gainberri Kirol Heziketa BHIP	Erdi Mailako LH	1. Natura inguruneko eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	125.782,75
			Goi Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	127.379,30
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	102.824,07
	Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	790.704,42
	Tolosa	CPFPB Peñascal Tolosa OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.367,12
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	76.863,97
	Tolosa	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIP1	Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2	D	248.625,96
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2	D	91.943,62
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	D	126.235,33
				2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	D	96.659,79
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D	120.754,37
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D	96.700,42
			Goi Mailako LH	1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	D	130.918,76
				2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	D	101.507,42
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	121.247,18
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	98.797,93
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D	126.413,39
				2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D	98.549,36
				1. Protesi-audiologia, egunekoa	1	D	143.160,74
	Urnieta	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	157.446,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	D	412.401,65
	Urnieta	CPES Magale Salestarrak BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Urnieta	CPIFP Salesianos Urnieta LHPI	Erdi Mailako LH	1. Inprimaketa grafikoa, egunekoa	1	B	138.217,90
				2. Inprimaketa grafikoa, egunekoa	1	B	107.813,58
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	100.391,24
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	108.597,51
			Goi Mailako LH	1. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A	123.415,88
				2. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A	100.221,82
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	102.203,83
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B	131.193,83
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B	101.688,03
			Oinarrizko Mailako LH	1. Arte grafikoak	1	A	95.636,26
				2. Arte grafikoak	1	A	74.795,14
	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	17	D	1.402.165,61
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	527.136,28
	Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	571.485,65
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	642.956,00
	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	393.615,15
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	314.892,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	236.169,09
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	551.061,21
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.484.645,94
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	685.782,78
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	771.547,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Zarautz	CPES Escuela De Hostelería Aiala BHIP	Erdi Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	135.985,38
	Zarautz	CPES Oteitza Lizeoa BHIP	Batxilergoa	2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	102.864,38
	Zarautz	CPES Oteitza Lizeoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	10	D	1.317.840,70
	Zarautz	CPIFP Oteitza Lizeo Politeknikoa LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	D	132.099,04
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	D	100.391,24
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	141.920,77
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	112.186,25
			Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	102.203,83
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	128.593,55
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.525,59
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	110.914,94
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	142.803,34
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	111.214,71
	Zizurkil	CPEI Zubimuzu Ikastola-Zizurkil HHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	1	D	78.723,03
	Zumaia	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	157.446,06
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	472.338,18
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	989.763,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	D	395.352,21
	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	78.723,03
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	236.169,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	907.283,63
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	457.188,52
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	514.364,80
	Zumarraga	CPES Ugle-Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	263.568,14
	Zumarraga	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Erdi Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	B	141.105,44
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	141.826,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	108.597,51
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.186,25
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	0	D	0,00
			Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	131.979,44
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.203,83
				1. Automozioa, egunekoa	1	D	136.559,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	136.801,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	110.914,94
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	142.803,34
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	111.214,71

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	104.843,99
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	0	D	0,00
			OinarrizkoMailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.065,58
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	76.885,97
				1. Merkataritza-zerbitzuak	0	B	0,00
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	72.239,64
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Eragiketa-teknologieng inguruneetan zibersegurtasuna	0	D	0,00
				Esp Fabrikazio adimentsua	0	D	0,00

II. ERANSKINA

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
Amurrio	CPEIPS Amaurre HLBHIP	CPEIPS Amaurre HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
Iruraiz-Gauna	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
Iruña Oka/Iruña de Oca	CPES Apostolico San Jose BHIP	CPES Apostolico San Jose BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
Labastida/Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	0		0,00
Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
Ribera Baja/Erriberabeitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLHIP	CPEIP Argantzón Ikastola HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nclíc School HLHIP	CPEIP Nclíc School HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	0	B	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		305.695,20
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		264.935,84
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		241.989,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17		346.454,56
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		124.018,08
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		285.315,52
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		244.556,16
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	107.550,68
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04	
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5	101.898,40	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6	161.326,02	
			DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52	
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		264.935,84
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35	
			DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52	
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	93.013,56	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		244.556,16
				Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05	
DBH I			Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6	161.326,02		
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	6		186.027,12	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	20	620.090,40		
		DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13	264.935,84		
			Kurrikulum-aniztasuna	4	248.036,20		
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	DBH II	Eskolatzeko Osagarria	1		69.914,83	
			Prog. Osagarria	1			
		Prog. Osagarria					
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	53.775,34
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04	
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72	
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04	
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6	122.278,08	
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		215.101,36
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04	
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10	203.796,80	
	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52	
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5	101.898,40	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40	
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05				
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12	
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76	
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72	
		Prog. Osagarria	1	69.914,83			
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11	224.176,48			
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05				
Barakaldo	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08	
			Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05	
Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	B	0,00	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08	
			Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10	
Barakaldo	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		224.176,48	
Basauri	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2	40.759,36					
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76	
Basauri	CPEPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44	
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05				
Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		188.213,69
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12
	Bilbao	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Bilbao	CPEI San Jose-Urdaneta HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		0,00
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	B	26.887,67
				Baliabide gehigarria HH/LH	1		53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		215.101,36
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		124.018,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		186.027,12
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		285.315,52
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		188.213,69
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		203.796,80
	Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10		268.876,70
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		203.796,80
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Bilbao	CPEIPS EI Ave María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		241.989,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
	Bilbao	CPEIPS EI Salvador HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		215.101,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		124.018,08

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	13 2		264.935,84 124.018,10
	Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 2		80.663,01 31.004,52 40.759,36
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 9 4 2 13	D	53.775,34 241.989,03 124.018,08 62.009,04 264.935,84
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 6 1 2 8	D	53.775,34 161.326,02 31.004,52 62.009,04 163.037,44
	Bilbao	CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 3 1 3 5	B	53.775,34 80.663,01 31.004,52 93.013,56 101.898,40
	Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 3 8		107.550,68 93.013,56 163.037,44
	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 2 8		134.438,35 62.009,04 163.037,44
	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	4 2 10 2		107.550,68 62.009,04 203.796,80 124.018,10
	Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	1 3 1 3 7 2	B	53.775,34 80.663,01 31.004,52 93.013,56 142.657,76 124.018,10
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 3 1 2 3	D	53.775,34 80.663,01 31.004,52 62.009,04 61.139,04
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6 2 2 13		161.326,02 62.009,04 62.009,04 264.935,84
	Bilbao	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 1 3 11		134.438,35 31.004,52 93.013,56 224.176,48

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01			
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.004,52
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1				31.004,52
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5				101.898,40
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35			
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.004,52
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5				155.022,60
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9				183.417,12
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05					
Bilbao	CPEIPS Scientia San Pedro HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35			
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.004,52
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2				62.009,04
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5				101.898,40
Bilbao	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34	B		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2				53.775,34
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2				62.009,04
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4				81.518,72
Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34	D		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8				215.101,36
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.004,52
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2				62.009,04
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10	203.796,80						
Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34	B		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8				215.101,36
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4				124.018,08
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5				155.022,60
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10	203.796,80				
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2				124.018,10
Bilbao	CPEIPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9	241.989,03			
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.004,52
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2				62.009,04
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11				224.176,48
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2				124.018,10
Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1	69.914,83			
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2	62.009,04			
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	14				434.063,28
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	26	529.871,68				
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2	124.018,10					
Bilbao	CPES Sta. María De Artagan BHIP	Erdi Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	20.379,68			
Bilbao	CPIFP Peñascal LHIPI	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	3	209.744,49			
Durango	CPEIPS Kurutzia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34	D		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4				107.550,68
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3				93.013,56
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5				101.898,40
Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	107.550,68			
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.004,52
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2				62.009,04

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
	Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		124.018,08
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Elorrio	CPEI Maria Bitarteko HHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
	Ermua	CPEIP Eskolabarri HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	53.775,34		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72	
			DBH II	0		0,00	
Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6	122.278,08		
Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6	122.278,08		
Getxo	CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35		
			H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5	101.898,40		
Güeñes	CPEIPS Osotu Lanbarri LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	0	0,00		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0	0,00		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	0	0,00		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0	0,00		
Leioa	CPEIPS B.V. María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	53.775,34		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	107.550,68		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6	161.326,02		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7	142.657,76		
Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9	183.417,12		
Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3	61.139,04		
Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	53.775,34		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3	61.139,04		

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3	61.139,04		
Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	107.550,68		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10	203.796,80		
Loiu	CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	53.775,34		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3	61.139,04		
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2	40.759,36		
Muskiz	CPEIP San Juan Ikastetxea HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7	188.213,69		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10	203.796,80		
Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2	62.009,04		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10	310.045,20		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8	163.037,44		
Muskiz	CPIFP Somorrostro LHIPI	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2	124.018,10		
			Erdi Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2	40.759,36	
Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	53.775,34		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72		
Ortuella	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	134.438,35		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	93.013,56		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6	122.278,08		
Ortuella	CPFPB Meatzaldea OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1	69.914,83		
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7	188.213,69		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	93.013,56		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13	264.935,84		
Portugalete	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6	161.326,02		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6	122.278,08		
Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	53.775,34		

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		244.556,16
			Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		69.914,83
	Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
	Santurtzi	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		215.101,36
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		244.556,16
	Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		155.022,60
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		203.796,80
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		188.213,69
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Sopuerta	CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		203.796,80
	Sopuerta	CPIFP San Viator LHPI	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		69.914,83

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72	
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.004,52		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7	142.657,76		
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Lehen Hezkuntza	2		53.775,34	
			DBH I	4		124.018,08	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40	
Zalla	CPEIPS Maristas San Miguel HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	93.013,56		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5	101.898,40		
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	B	107.550,68	
			Lehen Hezkuntza	6		161.326,02	
			DBH I	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12	
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
				Lehen Hezkuntza	4		107.550,68
				DBH I	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	107.550,68	
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	31.004,52	
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.009,04	
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9	183.417,12	
	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2	124.018,10	
	Anoeta	CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Lehen Hezkuntza	2		53.775,34
				DBH I	2		62.009,04
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista				2	40.759,36		
Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
Arrasate/Mondragón	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68	
Arrasate/Mondragón	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	80.663,01		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	124.018,08		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	20.379,68		
			Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05		
Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68	
			Lehen Hezkuntza	4		107.550,68	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1	69.914,83
	Azkoitia	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	0		0,00
	Beasain	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		215.101,36
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Donostia / San Sebastián	CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
	Donostia / San Sebastián	CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		224.176,48
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
			Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	A	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ekintza HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ingles HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Salle HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		155.022,60
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Salesianos	Donostia	HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.518,72			
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Ignacio De Loyola	Donostia	HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1	62.009,05			
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Luis-La Salle	Donostia	HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Patricio	Donostia	HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Scientia Karmelo	Donostia	HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa	Donostia	HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa	Donostia	HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Zurriola Ikastola	Donostia	HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
					Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
					Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12
Donostia / San Sebastián	CPES	Ortzadar	BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		69.914,83
Donostia / San Sebastián	CPFPB	Adsis	Donostia	OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1	69.914,83
Donostia / San Sebastián	CPFPB	Martutene Lanbide Eskola	OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1	69.914,83	
Donostia / San Sebastián	CPIFP	Cebanc	LHIP	Erdi Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		0,00
Eibar	CPEIP La Salle-Isasi	HLHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67	
Eibar	CPEIPS Sta. María De La Providencia	HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68	
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Errenteria	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Errenteria HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		124.018,08
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12
	Errenteria	CPEIPS Orereta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.009,04
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08
Errenteria	CPFEB Deikagest Errenteria OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatze Osagarriko Programa	1		69.914,83	
Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36	
Hernani	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40	
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08	
Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08	
Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04	
Irun	CPEI Erain-Txiki HHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	53.775,34	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68	
Irun	CPEIPS EI Pilar-Cia. De María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.018,10
	Irun	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		203.796,80
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
	Irun	CPEPS Erain LBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
	Irun	CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzte Osagarriko Programa	1		69.914,83
	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		203.796,80
	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68
	Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.887,67
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36
	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72
	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04
	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		53.775,34
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	D	53.775,34	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.759,36	
Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.139,04	
Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12	
DBH II	2	124.018,10					
Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		161.326,02	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		183.417,12	
Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.037,44	
Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	D	31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56	
Urnieta	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	D	53.775,34	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.278,08	
Urnieta	CPES Magale Salestarrak BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	D	31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72	
Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		188.213,69	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76	
			DBH II	2		124.018,10	
Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.518,72	
Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	D	53.775,34	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.379,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52	
Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.013,56	
Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	107.550,68	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		305.695,20
	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		134.438,35
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.004,52
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Zumaia	CPEIPS Zumaiana HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		80.663,01
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		142.657,76
	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	53.775,34
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		107.550,68
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.004,52
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.009,04
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		101.898,40
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.009,05
			Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		69.914,83

III. ERANSKINA

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Maila	Ukatzeko Arrazoiak
Barakaldo	CPES Ctro. De Inform. Y Gestión Meatze, S.L. BHIP	Goi-Mailako Labide Heziketa	1
Barakaldo	CPES Beurko Check BHIP	Erdi-Mailako Labide Heziketa Goi-Mailako Labide Heziketa Especializazioa kurtsoak	1
Barakaldo	EIPR Aitzi HEPR	Haur Hezkuntza 1.zikloa	1
Getxo	EIPR El Carmen-Urdaneta HEPR	Haur Hezkuntza 1.zikloa	1
Güeñes	CPEPS Osotu Lanbarri LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	1

Ukatzeko arrazoiak: 1- Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak.